
 

УКРКООПСПІЛКА 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ 

 

НАКАЗ 

 

_______________         м. Чернівці    ___________ 

 

Про зарахування на навчання 

 

На підставі Правил прийому до Коледжу та рішення приймальної комісії  

 

НАКАЗУЮ: 

 

зарахувати на навчання з 01.09.2016 студентами денної форми навчання за 

спеціальностями: 

 

На основі базової загальної середньої освіти 

 

Спеціальність: «Харчові технології» 

 

1.  Бічер Катерина Андріївна 

2.  Бойда Іван Андрійович 

3.  Ватаман Мірчя Мірчявич 

4.  Гуцуляк Денис Іванович 

5.  Денисюк Денис Іванович 

6.  Драганюк Людмила Миколаївна 

7.  Думанська Анастасія Михайлівна 

8.  Ібрагімова Яна Тарасівна 

9.  Івашко Володимир Ігоровимч 

10.  Карпенко Наталія Сергіївна 

11.  Ковтун Олег Русланович 

12.  Кузменюк Анна Віталіївна 

13.  Кулаков Володимир Андрійович 

14.  Лисак Анастасія Віталіївна 

15.  Михальчук Данило Андрійович 

16.  Мінтенко Іван Іванович 

17.  Павлюк Владислав Петрович 

18.  Проданюк Олександра Миколаївна 

19.  Сажин Денис Ярославович 

20.  Скіпор Ганна Ігорівна 

21.  Сонік Северіан Михайлович 

22.  Федюк Олександр Павлович 
  



Спеціальність «Право» 
 

1.  Андрущак Анастасія Володимирівна 

2.  Антонова Юлія Юріївна 

3.  Апостол Дана Сергіївна 

4.  Бойчук Ілона Ярославівна 

5.  Бордян Павло Васильович 

6.  Бурлачек Вікторія Вікторовна 

7.  Васильєва Христина Андріївна 

8.  Великоголова Марина Олександрівна 

9.  Вірста Олександр Олександрович 

10.  Галак Іван Іванович 

11.  Герасимчук Олеся Вікторівна 

12.  Гладій Віталій Романович 

13.  Гладчук Іванна Вікторівна 

14.  Голик Олександр Олексійович 

15.  Гортопан Лаура Юріївна 

16.  Грубий Віталій Володимирович 

17.  Гуцуляк Максим Сергійович 

18.  Дерменжі Любомир Дмитрович 

19.  Дудуц Анастасія Іванівна 

20.  Дячук Марина Ігорівна 

21.  Єфімов Ігор Родіонович 

22.  Журат Анна Олеговна 

23.  Залевський Віктор Вікторович 

24.  Залевський Віталій Вікторович 

25.  Захаров Денис Володимирович 

26.  Івасюк Іван Віталійович 

27.  Кейван Лілія Олегівна 

28.  Кіріяк Галина Віталіївна 

29.  Козак Христина Василівна 

30.  Копачук Дмитро Сергійович 

31.  Кордубан Максим Миколайович 

32.  Косован Богдан Сергійович 

33.  Кочубей Діана Миколаївна 

34.  Лазар Олеся Віталіївна 

35.  Лупуляк Аліна Ярославівна 

36.  Лютіков Олександр Геннадійович 

37.  Майкан Христина Вікторівна 

38.  Манзюк Максим Олексійович 

39.  Маник Анастасія Олегівна 

40.  Мар`ян Роман Степанович 

41.  Матієк Іванна Петрівна 

42.  Мельничук Тетяна Віталіївна 

43.  Мотовилець Вікторія Сергіївна 



44.  Мотреску Варвара-Валентина Іванівна 

45.  Нимижан Крістіан Віталійович 

46.  Продан Лілія Василівна 

47.  Реус Марина Віталіївна 

48.  Реус Мирослав Несторович 

49.  Решетнік Анна Максимівна 

50.  Скрипничук Андрій Андрійович 

51.  Смоляк Ірина Ігорівна 

52.  Соколова Крістіна Валеріївна 

53.  Тимуш Сергій Павлович 

54.  Токарський Олександр Віталійович 

55.  Урсакі Крістіна Василівна 

56.  Федоряк Юлія Миколаївна 

57.  Харук Іван Миколайович 

58.  Штефанчук Марина Миколаївна 

59.  Ютиш Григорій Михайлович 

60.  Яковлєва Єлізавета Юріївна 
 

Спеціальність: «Готельно-ресторанна справа» 

 

1.  Баланюк Віталія Іллівна 

2.  Вавренюк Юлія Олегівна 

3.  Вакарчук Тетяна Романівна 

4.  Вієру Крістіан Олегович 

5.  Гава Ольга Володимирівна 

6.  Гуцуляк Каріна Іванівна 

7.  Дамян Вікторія Георгіївна 

8.  Данилішина Юлія Юріївна 

9.  Дутчак Віта Валеріївна 

10.  Єденюк Ольга Ярославівна 

11.  Задояна Крістіна Юріївна 

12.  Задоянчук Аліна Олександрівна 

13.  Карп Іванна Олександрівна 

14.  Кирилюк Світлана Георгіївна 

15.  Кокоячук Микола Васильович 

16.  Мазуріна Карина-Олександра Сергіївна 

17.  Макаренко Ігор Миколайович 

18.  Мельнічук Тетяна Анатоліївна 

19.  Огороднік Максим Володимирович 

20.  Папірник Іванна Іванівна 

21.  Пентелейчук Аліна Радувна 

22.  Пентелейчук Міхаєла Іванівна 

23.  Петрюк Діана Дмитрівна 

24.  Руснак Аліна Іванівна 

25.  Сірий Михайло Олександрович 



26.  Станіцький Роман Михайлович 

27.  Тімофєєва Ганна Віталіївна 

28.  Ткачук Крістіна Русланівна 

29.  Федорюк Олександра Юріївна 

30.  Фрунза Валерія Павлівна 

31.  Шпінет Тетяна Дмитрівна 

32.  Яківчук Василь Ярославович 

33.  Якобчук Ксенія Іллівна 

 

Спеціальність: «Туризм» 

 

1 Готич Вікторія Михайлівна 

2 Загарюк Антоніна Романівна 

3 Сеник Тетяна Миколаївна 

4 Стрижиборода Юлія Григорівна 

5 Гудима Христина Іванівна 

6 Раку Мар`яна Віталіївна 

7 Бамбуляк Ангеліна Олександрівна 

8 Яремчук Віта Тарасівна 

9 Вінніченко Катерина Володимирівна 

10 Заяць Христина Сергіївна 

11 Шеромова Євгенія Юріївна 

12 Зембіцький Владислав Русланович 

13 Волощук Владислав Васильович 

14 Різун Юлія Миколаївна 

15 Штефлюк Олеся Вячеславівна 

16 Штефаніца Олександр Васильович 

17 Маршавка Анна Андріївна 

18 Лук`янчук Євгеній Андрійович 

19 Федоряк Анастасія Віталіївна 

20 Русу Юлія Юріївна 

21 Прескурі Роман Романович 

22 Боднарук Анна Богданівна 

23 Власова Яна Валентинівна 

24 Гуцуляк Павло Іванович 

 

Спеціальність: «Облік і оподаткування» 

 

1.  Апреотесей Адріана Аркадіївна 

2.  Дроняк Марія Романівна 

3.  Кочерган Олена Дмитрівна (Кричун) 

4.  Панцир Юлія Едуардівна 

5.  Пліхтяк Назар Мирославович 

6.  Черепаха Наталія Мирославівна 
 



Спеціальність: «Фінанси, банківська справа та страхування» 
 

1.  Баєтул Павло Іванович 

2.  Блищук Павло Євгенійович 

3.  Бойко Марія Дмитрівна 

4.  Гайдей Роман Олегович 

5.  Домітрюк Ангеліна Валеріївна 

6.  Зарічанський Олександр Іванович 

7.  Іванова Анастасія Максимівна 

8.  Каланча Яна Сергіївна 

9.  Кухарський Ярослав Дмитрович 

10.  Мельник Мар`яна Сергіївна 

11.  Морараш Дмитро Георгійович 

12.  Райлян Руслана Русланівна 

13.  Субаш Андрій Анатолійович 

14.  Цуркан Павло Валерійович 

15.  Якубина Тетяна Сергіївна 

16.  Ярмистий Дмитро Романович 
 

Спеціальність: «Комп’ютерна інженерія» 
 

1.  Андронов Вітас Олексійович 

2.  Базан Ярослав Васильович 

3.  Главицька Діана Геннадіївна 

4.  Голімбовський Володимир Олегович 

5.  Гречанюк Юрій Олександрович 

6.  Гринчук Марина Василівна 

7.  Гуз Іонела Миколаївна 

8.  Завада Андрій Ярославович 

9.  Заторський Андрій Ярославович 

10.  Ісопеску Максим Іванович 

11.  Карбунар Іван Олександрович 

12.  Кирстинюк Ігор Сергійович 

13.  Корлотян Денис Олегович 

14.  Малуш Олександр Леонідович 

15.  Прокопюк Олександр Васильович 

16.  Скоролітна Анастасія Богданівна 

17.  Соколюк Іван Вікторович 

18.  Срібняк Денис Васильович 

19.  Томка Андрій Костянтинович 

20.  Тудос Данієла Віталіївна 

21.  Янчишин Ярослав Миколайович 

 

  



Спеціальність: «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 

 

1.  Данілейко Юлія Георгіївна 

2.  Дергач Ганна Віталіївна 

3.  Дячук Валерія Володимирівна 

4.  Іванущак Владислав Михайлович 

5.  Істратій Алексей Васильович 

6.  Каланча Руслан Андрійович 

7.  Кінащук Михайло Дмитрович 

8.  Косован Дар`я Олександрівна 

9.  Костенюк Адріана Віталіївна 

10.  Кузенко Ганна Богданівна 

11.  Кукуряк Павло Анатолійович 

12.  Морар Крістіна Вікторівна 

13.  Продан Олександр Петрович 

14.  Русу Андріан-Ніколай Петру 

15.  Савіщев Олег Володимирович 

16.  Тарновецька Карина Костянтинівна 

17.  Тодеренчук Олександр Русланович 

18.  Томнюк Артем Віталійович 

19.  Требиш Олеся Василівна 

20.  Фрунзе-Цанке Інесса Адріанівна 

21.  Чорнятинський Дмитро Іванович 

22.  Яворенко Олександра-Ніколь Сергіївна 

 

На основі повної загальної середньої освіти 

 

Спеціальність: «Право» 

 

1.  Анатій Христина Олексіївна 

2.  Бечка Роман Миколайович 

3.  Гавриляк Володимир Михайлович 

4.  Гречка Яна Василівна 

5.  Дзик Олександр Іванович 

6.  Кайтанович Діана Георгіївна 

7.  Колотило Тетяна Іванівна 

8.  Кольцюк Еліза Віталіївна 

9.  Куляк Павло Анатолійович 

10.  Ластівка Мар`ян Ярославович 

11.  Незвецька Яна Олександрівна 

12.  Петрусяк Іван Михайлович 

13.  Подря Дмитро Ігорович 

14.  Ришку Олексій Іванович 

15.  Роспопа Марина Юріївна 

16.  Сарафінчан Вадим Михайлович 



17.  Семенишина Надія Миколаївна 

18.  Трачук Мірослава Василівна 

19.  Тудос Андріана Дмитрівна 

20.  Тюфтій Іван Іванович 

21.  Усата Софія Віталіївна 

22.  Хабайло Катерина Василівна 

23.  Чорна Юлія Анатоліївна 

24.  Шишкова Олександра Олександрівна 

25.  Юрку Роберт - 

26.  Юхта Богдан Віталійович 

27.  Спащук Олена Володимирівна  

 

Спеціальність: «Готельно-ресторанна справа» 

 

1.  Андрусик Артем Віталійович 

2.  Белінська Олександра Михайлівна 

3.  Бойчук Діана Анатоліївна 

4.  Варварюк Світлана Флорівна 

5.  Голінець Лариса Русланівна 

6.  Демко Іванна Олегівна 

7.  Дорошенко Катерина Олександрівна 

8.  Дудчак Валентина Василівна 

9.  Житарюк Ірина Василівна 

10.  Іпатій Іванна Іванівна 

11.  Коропецька Надія Іванівна 

12.  Косован Артем Олександрович 

13.  Маніліч Владислав Романович 

14.  Мельничук Володимир Іванович 

15.  Рекуняк Христина Василівна 

16.  Храпко Валентин Іванович 

17.  Штраух Олександра Сергіївна 

 

Спеціальність: «Харчові технології» 

 

1.  Полянський Владислав Васильович 

2.  Кордуняну Євгеній Геннадійович 

3.  Проданик Ангеліна Іванівна 

4.  Оршевська Анастасія Василівна 

5.  Каптюг Анастасія Іванівна 

6.  Нігай Віталій Олександрович 

7.  Сафроній Микола Анатолійович 

 

  



Спеціальність: «Туризм» 

 

1 Лещенко Зіновій Іванович 

2 Мілевська Каріна Василівна 

3 Роман Маріна Георгіївна 

4 Скутельник Валерія Борисівна 

5 Стримбу Анастасія Володимирівна 

 

Спеціальність: «Облік і оподаткування» 

 

1. Сідор Марія Романівна 

2. Федоруца Анна Вікторівна 

 

Спеціальність: «Фінанси, банківська справа та страхування» 

 

1.  Арсеній Віталіна Віталіївна 

2.  Думенко Олександра Миколаївна 

3.  Марочко Яна Степанівна 

4.  Пуздряк Анастасія Вікторівна 

5.  Різун Євгенія Миколаївна 

6.  Цуркан Карина Ігорівна 

7.  Шаблінська Аріна Олексіївна 

 

Спеціальність: «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 

 

1.  Завадовський Андрій Русланович 

2.  Мудряк Микола Тарасович 

3.  Нагалюк Наталія Олександрівна 

4.  Недорубан Ірина Борисівна 

5.  Турянська Марія-Кароліна Петрівна 

 

Спеціальність: «Комп’ютерна інженерія» 

 

1.  Андроник Олександр Юрійович 

2.  Баскаков Василь Валентинович 

3.  Горленко Олег Ігорович 

4.  Горшовський Євген Олександрович 

5.  Делей Віталій Дмитрович 

6.  Лазар Віталій Вячеславович 

7.  Новотний Андрій Михайлович 

8.  Татарчук Владислав Олександрович 

 

  



На базі диплома кваліфікованого робітника 

 

Спеціальність: «Виробництво харчової продукції» 

 

1 Загарійчук Інна Іванівна 

2 Лютак Роміна Романівна 

 

Спеціальність: «Ресторанне обслуговування» 

 

1 Гайсан Іван Ярославович 

2 Данилюк Вікторія Романівна 

3 Нестерюк Андріана Анатоліївна 

4 Томнюк Іванна Василівна 

 

Спеціальність: «Туристичне обслуговування» 

 

1 Карелов Андрій Олегович 

 

 

 

Директор коледжу      С.А.Кошкаров 


